

Reconstructia acoperisului pentru hala de procesare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 464 146,89Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperisul				
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (acoperis plat)	m2	1 168,000 0	12,432 11,730	14 520,576 13 700,640
2	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protecțiilor : granuloase (keramzit 200-300 mm)	m3	292,0000	40,272 39,882	11 759,424 11 645,544
3	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	1 168,000 0	26,275 26,197	30 689,200 30 598,096
4	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	442,0000	42,228 42,228	18 664,776 18 664,776
5	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	442,0000	17,595 17,595	7 776,990 7 776,990
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	442,0000	18,767 0,000	8 295,014 0,000
7	IzF01B	Amorsarea suprafetelor cu Grund de bitum Technonicol nr.1	m2	1 168,000 0	13,307 1,564	15 543,032 1 826,752
8	CE13A	Izolatie contra vapori (Bipoli EPP) Material marunt=1,050	m2	1 168,000 0	137,400	160 483,784

1	2	3	4	5	6	7
					18,768	21 921,024
9	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi polistiren extrudat XPS" Tehnonicol Carbon Prof 300" grosimea 120 mm Materiale marunte (bare de metal D = 6-8 mm, lungimea 400 mm)=1,015	m2	1 168,000 0	64,745 4,692	75 621,693 5 480,256
10	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu cimentoplast- min 80 mm	m3	93,5000	666,515 62,951	62 319,152 5 885,918
11	IzF18C k=1,67	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M200 driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (50 mm) Коэффициент к трудозатратам=1,670 Коэффициент к материалам=1,670 Коэффициент к машинам=1,670	m2	1 168,000 0	154,415 22,854	180 357,157 26 693,414
12	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (d4 Bp-1 150x150)	kg	1 577,000 0	25,334 1,173	39 951,717 1 849,820
13	IzF01B	Amorsarea suprafetelor cu Grund de bitum Technonicol nr.1	m2	1 168,000 0	13,307 1,564	15 543,032 1 826,752
14	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Technoelast EPP, Technoelast EKP) Material marunt=1,050	m2	1 168,000 0	263,827 26,588	308 149,936 31 054,784
15	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,040	m	150,0000	143,168 43,010	21 475,181 6 451,500
16	CE21C	Burlane rotunde, cu D=160 , din teava PVC fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,020	m	168,0000	157,507 42,228	26 461,119 7 094,304
		Cheltuieli directe	?			997 611,783

1	2	3	4	5	6	7
		Total Acoperisul Inclusiv salariu				997 611,783 192 470,570

		Cheltuieli directe	?	997 611,783
		Asigurarea sociala	24 %	46 192,937
		Transportarea materialelor	1,3 %	10 340,424
		TOTAL		1 054 145,144
		Cheltuieli de regie	9,4 %	99 089,644
		TOTAL		1 153 234,788
		Beneficiu de deviz	5,8 %	66 887,618
		TOTAL		1 220 122,41
		TVA	20 %	244 024,48
		1 464 146,89		
		Total deviz: Inclisiv salariu		192 470,57

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)